
UCHWAŁA NR 208/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr194/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 roku 
w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1, ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 2133 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr 194/XXXV/2021 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 5 maja 2021 r. 
w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i wzoru deklaracji o dochodach 
gospodarstwa domowego skreśla się zapisy: 

„Składając osobiście niniejszą deklarację oświadczam, że jest mi wiadomo, że dokumenty, na których 
podstawie zadeklarowałem(am) dochody, jestem zobowiązany(a) przechowywać przez okres 3 lat.”.. 

oraz 

„Ponadto oświadczam, że..”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Ślaskiego i wchodzi w życie z dniem 
01 lipca 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 247DBEB6-41B0-4180-B4DC-7B6351EB6F17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


